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CONSUNTIVO 2022

A.T.E. ONLUS

ENTRATE
QUOTE ORDINARIE
EROGAZIONI LIBERALI
CONTRIBUTI STATALI
Ass. Micr. Capita restit quote
ESERC PRECEDEN
ENTRATE DIVERSE

TOTALE ENTRATE

QUOTE DA INCASSARE
R. ORDINARIE
CREDITI DIVERST

VARIE/RIM
ES PRECED
TOTALE CRED

TOTALE A PAREGGIO

170,00
893,30
0,00
2500, 00
0,00
4,17

3567,47

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3567,47

CANCELLERIA
AMMINISTRATIVE

——> ADESIONE UNITED
——> ADESIONE CSV
——> DIVERSE

EVENTI E CONVEGNI
—-—> Roma

-—> Foggia

SPESE DIVERSE

SPESE BANCA

COSTI DA COPRIRE
TOTALE USCITE

UTILE DI ESERCIZIO
DI CUI

SALDO C/C BANCA
SALDO CASSA CONT.

TOTALE A PAREGGIO

USCITE

set-22
ott-22

ott-22
dic—-22

100,00
20,00
473,30

360,72
715,20

3,00
593, 30

1075,92

0,00
52,20
0,00
0,00
0,00
1724,42

1843,05

1841,05
2,00

3567,47

SITUAZIONE FINANZIARIA AL 31/DICEMBRE

TOTALE ENTRATE 3567,47
TOTALE USCITE 1724,42
SALDO "A" (UTILE 2022)-———————-— >
QUOTE DA INCASS.
DAT SOCI 0,00
SPESE DA PAGARE 0,00

SALDO "B"
RIMANENZA FINANZIARIA

1843, 05

0,00

1843,05
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A.T.E. ONLUS

PREVENTIVO 2023
ENTRATE USCITE
QUOTE ORDINARIE 350,00 CANCELLERIA 45,00
EROGAZIONI LIBERALI 150,00 AMMINISTRATIVE 250,00
CONTRIBUTI STATALI 200,00 —-—> ADESIONE UNITED 100,00
ALTRI CONTRIBUTI 0,00 -—> ADESIONE CSV 20,00
QUOTE STRAORDINARIE 0,00 —-—> DIVERSE 130,00
ENTRATE DIVERSE 200,00 EVENTI E CONVEGNI 350,00
200,00
150,00
SPESE DIVERSE 160,00
SPESE BANCA 70,00
0,00
TOTALE ENTRATE 900,00 0,00
COSTI DA COPRIRE 0,00
TOTALE USCITE 875,00
QUOTE DA INCASSARE
R. ORDINARIE 0,00 UTILE DI ESERCIZIO 1868, 05
CREDITI DIVERSI 0,00 DI CUI
0,00 SALDO C/C BANCA 0,00
VARIE/RIM 0,00 SALDO CASSA CONT. 0,00
ES PRECED 1843, 05
TOTALE CRED 1843, 05
TOTALE A PAREGGIO 2743,05 TOTALE A PAREGGIO 2743,05

SITUAZIONE FINANZIARIA AL 31/DICEMBRE

TOTALE ENTRATE
TOTALE USCITE

SALDO "A" (UTILE 2023)--—-

QUOTE DA INCASS.
DAT SOCI

SPESE DA PAGARE
SALDO "B"
RIMANENZA FINANZIARIA

900,00
875,00

25,00

0,00
25,00
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